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3° TOSCANA INDOOR
Manif. valida per l'assegnazione TITOLI TOSCANI ALLIEVI/E e - TITOLI TOSCANI MARCIA e MT. 800 RAGAZZI/E-CADETTI/E
Organizzazione: Comitato Regionale Toscano - TEAM Paolo Campailla - FIRENZE

RISULTATI

400 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 89 BRUNI Tommaso 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 58.96

2 2 94 FANTONI Venanzio 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.91

3 4 88 BIGINI Filippo 1999 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1:02.56

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 15 CARNEVALI Pietro 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.36

2 4 85 D'INTINO Tommaso 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.90

3 3 97 LEONE Marco 1998 AM SI361 ATLETICA 2005 58.53

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 TUCCI Leonardo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.51

2 4 92 DEFEO Leonardo Francesc 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 53.76

3 1 96 LA SORSA Riccardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.21

4 2 95 FERRARA Alessio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 54.29

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 TUCCI Leonardo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.51

      Campione Toscano        

2 4 92 DEFEO Leonardo Francesc 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 53.76

3 1 96 LA SORSA Riccardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.21

4 2 95 FERRARA Alessio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 54.29

5 2 15 CARNEVALI Pietro 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.36

6 4 85 D'INTINO Tommaso 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.90

7 3 97 LEONE Marco 1998 AM SI361 ATLETICA 2005 58.53

8 3 89 BRUNI Tommaso 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 58.96

9 2 94 FANTONI Venanzio 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.91

10 4 88 BIGINI Filippo 1999 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1:02.56

1500 metri ASSOLUTI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 GHINASSI Niccolo' 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:19.14

2 39 PECCIARELLI Duccio 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:29.06

3 41 PONTIGGIA Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:36.35

4 13 CASTELLI Girma 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:37.67

5 44 PUCCI Edoardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:37.73

6 52 TORRE Niels 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:39.02

7 20 GASPERINI Marco 1972 SM40 PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 4:41.38

8 9 BRACCIALI Massimiliano 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:42.34

9 18 FRANCHI Manuel 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5:01.55

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 PROIETTI Marco 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:18.39

2 42 PRESTIANNI Antonio 1982 SM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 4:25.91

3 2 ALESSANDRI Federico 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:28.19

4 47 TOGNERI Davide 1989 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:36.35

5 30 MALESCI Alberto 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:38.60

6 29 LUCCHESI Melaku 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:41.41
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7 37 CAPONETTI Lorenzo 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:42.07

8 27 INNOCENTI Leonardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:49.00

9 5 BALDINI Davide 1999 AM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 5:04.66

  28 LUCCHESI Francesco 1998 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 14 CUROVICH Adriano 1981 SM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 4:10.54

2 68 TREVE Mattia 1970 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:30.67

3 17 DREONI Marco 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:36.59

4 46 SINATTI Stefano 1961 SM50 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:37.99

5 25 GURGONE Alessio 1998 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:45.67

6 35 NESI Matteo 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:46.94

7 7 BIANCO Samuele 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:51.00

8 12 CASSI Samuele Oskar 1997 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:51.88

9 31 MARCHI Cristiano 1998 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5:02.40

10 15 D'ASCENZI Giordano 1994 PM SI361 ATLETICA 2005 5:05.27

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:15.39

2 38 PAPI Dario 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.86

3 45 PUCCINI Davide 1997 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:20.24

4 1 AFFORTUNATI Marco 1994 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:22.04

5 8 BINDI Marco 1991 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:22.25

6 33 MUGELLI Daniele 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:28.02

7 19 GAMBERI Giovanni 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:32.14

8 48 VALGIMIGLI Bedlu 1996 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:32.37

9 24 GRAGNOLI Jacopo 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:34.11

10 6 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:35.16

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 D'INTINO Matteo 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.47

2 36 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:10.31

3 32 MARTINELLI Lorenzo 1992 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:11.43

4 11 CASINI Lorenzo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:12.99

5 21 GAZZI Pietro 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:13.01

6 40 POGGI Ivan 1995 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:15.15

7 4 ARRIGHI Remo 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:15.22

8 10 CASINI Lorenzo 1991 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:19.20

9 49 ZAMBONI Marco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:24.77

10 34 NANNIZZI Andrea 1986 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:26.80

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 D'INTINO Matteo 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.47

    Campione Toscano        

2 36 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:10.31

3 14 CUROVICH Adriano 1981 SM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 4:10.54

4 32 MARTINELLI Lorenzo 1992 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:11.43

5 11 CASINI Lorenzo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:12.99

6 21 GAZZI Pietro 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:13.01

7 40 POGGI Ivan 1995 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:15.15

8 4 ARRIGHI Remo 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:15.22

9 3 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:15.39

10 38 PAPI Dario 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.86

11 43 PROIETTI Marco 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:18.39

12 22 GHINASSI Niccolo' 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:19.14

13 10 CASINI Lorenzo 1991 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:19.20

14 45 PUCCINI Davide 1997 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4:20.24

15 1 AFFORTUNATI Marco 1994 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:22.04

16 8 BINDI Marco 1991 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:22.25

17 49 ZAMBONI Marco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:24.77

18 42 PRESTIANNI Antonio 1982 SM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 4:25.91

19 34 NANNIZZI Andrea 1986 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:26.80
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20 33 MUGELLI Daniele 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:28.02

21 2 ALESSANDRI Federico 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:28.19

22 39 PECCIARELLI Duccio 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:29.06

23 68 TREVE Mattia 1970 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:30.67

24 19 GAMBERI Giovanni 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:32.14

25 48 VALGIMIGLI Bedlu 1996 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:32.37

26 24 GRAGNOLI Jacopo 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:34.11

27 6 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:35.16

28 41 PONTIGGIA Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:36.35

28 47 TOGNERI Davide 1989 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:36.35

30 17 DREONI Marco 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:36.59

31 13 CASTELLI Girma 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:37.67

32 44 PUCCI Edoardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:37.73

33 46 SINATTI Stefano 1961 SM50 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:37.99

34 30 MALESCI Alberto 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:38.60

35 52 TORRE Niels 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:39.02

36 20 GASPERINI Marco 1972 SM40 PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 4:41.38

37 29 LUCCHESI Melaku 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:41.41

38 37 CAPONETTI Lorenzo 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:42.07

39 9 BRACCIALI Massimiliano 1999 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:42.34

40 25 GURGONE Alessio 1998 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:45.67

41 35 NESI Matteo 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:46.94

42 27 INNOCENTI Leonardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:49.00

43 7 BIANCO Samuele 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:51.00

44 12 CASSI Samuele Oskar 1997 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:51.88

45 18 FRANCHI Manuel 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5:01.55

46 31 MARCHI Cristiano 1998 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5:02.40

47 5 BALDINI Davide 1999 AM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 5:04.66

48 15 D'ASCENZI Giordano 1994 PM SI361 ATLETICA 2005 5:05.27

  28 LUCCHESI Francesco 1998 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

Salto in alto/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 552 PANICUCCI Federico 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.88

    Campione Toscano        

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91                                      

  O   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   XXX                                      

2 528 FALCHI Andrea 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.88

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91                                      

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XO   XXX                                      

3 571 ZANIERI Mattia 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.79

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                                            

  -   -   O   XO   XO   XXO   XXO   XX-                                            

4 523 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.76

1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                                              

  -   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                              

5 516 CIRILLO Francesco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

5 546 MIOZZO Francesco 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 531 FONDELLI Roberto 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.60

1.50 1.60 1.65                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

8 513 CHOKIN Andrea 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.50

1.50 1.60                                                        

  O   XXX                                                        

8 540 LANDI Francesco 1999 AM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 1.50

1.50 1.60                                                        

  O   XXX                                                        
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Salto con l'asta/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 573 MUSSI Jacopo 1998 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.10

    Campione Toscano        

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX              

1 544 MARIANI Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.10

    Campione Toscano        

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX              

3 520 DAMIANI Pietro 1998 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.70

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                              

4 572 ZUCCHINI Davide 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3.40

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                                    

  -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   -   XXX                                    

5 555 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.40

2.20 2.40 2.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto triplo/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 526 DONATI Raffaele 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.02

    Campione Toscano        

1°: X  2°: 13.02  3°: 12.89    4°: X  5°: 12.50  6°: 12.91   

2 532 GAITA Gabriele 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12.76

1°: X  2°: 12.54  3°: 12.66    4°: X  5°: 12.34  6°: 12.76   

3 551 PANCRAZZI Alessio 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.43

1°: 12.43  2°: 12.21  3°: X    4°: 12.13  5°: 12.31  6°: X   

4 549 NESIMOSKI Dennis 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.34

1°: 12.00  2°: 12.31  3°: 12.34    4°: X  5°: X  6°: 12.03   

5 529 FALORNI Gabriele 1998 AM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 12.13

1°: 12.12  2°: X  3°: 12.13    4°: 11.89  5°: 11.91  6°: X   

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:33 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 542 MANNUCCI Alessio 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.70

    Campione Toscano        

1°: 14.67  2°: 14.70  3°: 13.60    4°: 13.88  5°: 13.42  6°: 14.04   

2 524 DEL VILLANO Claudio 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.48

1°: 11.49  2°: 11.58  3°: 11.79    4°: X  5°: 11.45  6°: 12.48   

3 553 PAOLINI Diego 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.26

1°: 12.08  2°: 12.10  3°: 12.18    4°: 12.26  5°: X  6°: X   

4 527 ERMINI Alessandro 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.17

1°: 11.64  2°: 11.56  3°: 12.17    4°: 12.08  5°: 11.53  6°: 12.03   

5 517 COLIA Mirco Giovanni 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.70

1°: 11.05  2°: 11.70  3°: 11.41    4°: 10.85  5°: 11.41  6°: 11.14   

6 538 LA PEGNA Daniele 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.28

1°: 10.23  2°: 10.40  3°: 11.10    4°: 11.21  5°: 10.46  6°: 11.28   

7 519 CZARKOWSKI Szymon 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.88

1°: 10.83  2°: 9.92  3°: 10.38    4°: 10.28  5°: 10.04  6°: 10.88   

8 559 PICCOLO Matteo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.06
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1°: 9.60  2°: 9.81  3°: 10.06    4°: 9.81  5°: 9.33  6°: X   

9 518 CREDIDIO Domenico Franc 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.76

1°: 9.76  2°: 9.65  3°: X                    

10 522 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.18

1°: 9.18  2°: 8.92  3°: 8.93                    

11 556 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.10

1°: 9.10  2°: 8.48  3°: 8.92                    

12 534 GHELLI Marco 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.84

1°: 8.14  2°: 8.41  3°: 8.84                    

13 514 CHOKIN Andrea 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.78

1°: 8.78  2°: 8.11  3°: 8.20                    

14 888 QIN Wencheng 1999 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.28

1°: 8.11  2°: 8.28  3°: X                    

Marcia 3000m ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 DOLFI Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13:50.62

    Campione Toscano        

2 98 VITANGELI Giacomo 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13:55.74 
~

3 86 BARATTINI Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14:12.26 
~

4 89 GROSSI Lorenzo 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14:17.15 
<

5 93 PANCONI Michele 1999 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15:56.65

6 90 GUIDO Matteo 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16:30.75 
<<

400 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 76 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:02.96

2 3 77 RASTRELLI Arianna 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:04.28

3 4 79 RUM Sveva 1999 AF SI361 ATLETICA 2005 1:07.40

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 71 CORSI Marta 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.05

2 4 78 RAZZAI Rebecca 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.28

3 3 75 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:09.36

4 1 80 TESI Linda 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:12.27

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 73 DINI Sofia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.12

2 4 69 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 59.50

3 2 72 CUTINI Giulia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:02.70

4 1 74 GIANNI Altea 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:03.11

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 73 DINI Sofia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.12

      Campionessa Toscana        

2 4 69 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 59.50

3 2 72 CUTINI Giulia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:02.70

4 2 76 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:02.96

5 1 74 GIANNI Altea 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:03.11

6 2 71 CORSI Marta 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.05

7 3 77 RASTRELLI Arianna 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:04.28

8 4 78 RAZZAI Rebecca 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.28

9 4 79 RUM Sveva 1999 AF SI361 ATLETICA 2005 1:07.40
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10 3 75 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:09.36

11 1 80 TESI Linda 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:12.27

1500 metri ASSOLUTI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 COLZI Sara 1976 SF35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:53.79

2 93 PIAZZI Ilaria 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:01.82

3 89 GRIFONI Rebecca 1995 PF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5:06.31

4 87 GAMBERI Letizia 1994 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.23

5 91 LUCHETTI Ambra 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:26.05

6 96 SARCHINI Letizia 1999 AF AR051 ATL. SESTINI 5:37.95

7 97 SEVERINI Giulia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 5:58.60

8 188 DETTORI Sofia 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5:59.89

9 90 LA GRECA Alessia 1998 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 6:23.02

  85 CERASUOLO Chiara 1998 AF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO NP

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 83 BALDINI Federica 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:55.97

2 95 SANDRUCCI Lavinia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:58.17

3 92 PASSALEVA Olivia 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:15.40

4 76 BARNESCHI Francesca 1984 SF AR051 ATL. SESTINI 5:18.67

5 84 BOTTONI Enrica 1997 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:21.73

6 82 ARRIGHI Chiara 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:28.64

7 98 SIMONI Laura 1991 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:29.59

8 100 DI PETRILLO Matilde 1998 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:30.37

9 94 PINI PRATO Francesca 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:37.11

  81 AFFORTUNATI Sabrina 1996 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 COLZI Sara 1976 SF35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:53.79

    Campionessa Toscana        

2 83 BALDINI Federica 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:55.97

3 95 SANDRUCCI Lavinia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:58.17

4 93 PIAZZI Ilaria 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:01.82

5 89 GRIFONI Rebecca 1995 PF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5:06.31

6 92 PASSALEVA Olivia 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:15.40

7 87 GAMBERI Letizia 1994 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.23

8 76 BARNESCHI Francesca 1984 SF AR051 ATL. SESTINI 5:18.67

9 84 BOTTONI Enrica 1997 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:21.73

10 91 LUCHETTI Ambra 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:26.05

11 82 ARRIGHI Chiara 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:28.64

12 98 SIMONI Laura 1991 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:29.59

13 100 DI PETRILLO Matilde 1998 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5:30.37

14 94 PINI PRATO Francesca 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:37.11

15 96 SARCHINI Letizia 1999 AF AR051 ATL. SESTINI 5:37.95

16 97 SEVERINI Giulia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 5:58.60

17 188 DETTORI Sofia 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5:59.89

18 90 LA GRECA Alessia 1998 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 6:23.02

  81 AFFORTUNATI Sabrina 1996 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

  85 CERASUOLO Chiara 1998 AF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO NP

Salto in alto/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 512 CAIZZI Maria Elena 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.57

    Campionessa Toscana        

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62                                          
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  -   O   -   -   XO   -   O   -   XXX                                          

2 503 BARGAGNA Valeria 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.48

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

3 564 TRENTANOVE Sofia 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.45

1.30 1.40 1.45 1.48                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

4 504 BECHERE Francesca 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.45

1.30 1.40 1.45 1.48                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

5 568 VANNUCCINI Aglaia Naomi 1998 AF AR051 ATL. SESTINI 1.30

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

Salto con l'asta/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 560 QUILICI Emma 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2.90

    Campionessa Toscana        

2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                                              

  O   -   O   -   O   -   XXX                                              

2 554 PAPINI Olimpia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.90

2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                                              

  O   -   XO   -   XO   -   XXX                                              

Salto in lungo/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 511 BYLYKBASHI Alessia 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.19

    Campionessa Toscana        

1°: 4.68  2°: 4.84  3°: 3.33    4°: 5.04  5°: 5.19  6°: 5.09   

2 541 LIUT Angelica 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.16

1°: 5.14  2°: 5.16  3°: 4.94    4°: X  5°: X  6°: 5.03   

3 535 GIANNELLI Lisa 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.00

1°: 4.42  2°: 4.82  3°: 5.00    4°: 4.78  5°: 4.83  6°: 4.81   

4 502 BALDI Sofia 1998 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.98

1°: 4.69  2°: 4.73  3°: 4.98    4°: X  5°: 4.72  6°: 4.91   

5 701 CADEDDU Daniela 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.91

1°: 4.63  2°: 4.73  3°: 4.68    4°: 4.68  5°: 4.91  6°: X   

6 536 GIUNTI Vanessa 1998 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 4.76

1°: 4.58  2°: 4.76  3°: 4.69    4°: 4.61  5°: 4.54  6°: X   

7 822 TOIGO Marta 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.68

1°: 4.68  2°: 4.65  3°: 4.68    4°: X  5°: 4.42  6°: X   

8 550 NIANG Adama 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.67

1°: 4.54  2°: X  3°: 4.67    4°: 4.58  5°: 4.57  6°: X   

9 700 PARDINI Michelle 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.66

1°: 4.62  2°: 4.55  3°: 4.66                    

10 545 MEONI Valentina 1999 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.45

1°: 4.45  2°: 4.22  3°: 4.29                    

11 547 MISURI Ginevra 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.36

1°: 4.34  2°: 4.14  3°: 4.36                    

12 558 PERSELLI Giulia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 4.12

1°: 4.12  2°: 4.06  3°: 3.95                    

13 510 BORGIOLI Bianca 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.04

1°: 4.03  2°: 4.04  3°: 3.93                    

14 506 BIAGINI Sara 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 4.02

1°: 3.74  2°: 4.02  3°: 3.90                    

15 525 DI COMO Alessia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 3.85

1°: X  2°: X  3°: 3.85                    
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Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 569 VARRIALE Elena 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.87

    Campionessa Toscana        

1°: 12.68  2°: X  3°: X    4°: 12.19  5°: 12.87  6°: 12.78   

2 548 MORELLI Silvia 1999 AF FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 9.95

1°: 8.38  2°: 9.02  3°: 8.89    4°: 8.69  5°: 8.78  6°: 9.95   

3 570 VISANI Viola 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.53

1°: 9.08  2°: 8.70  3°: 8.67    4°: 9.17  5°: 9.53  6°: 9.17   

4 543 MARCELLI Sara 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.26

1°: 8.81  2°: 8.90  3°: 8.91    4°: 9.14  5°: 8.89  6°: 9.26   

5 515 CIABATTI Monica 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.93

1°: 8.44  2°: 8.93  3°: 8.89    4°: 8.70  5°: 8.35  6°: 8.77   

6 507 BIANCALANI Chiara 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.71

1°: 7.98  2°: 8.31  3°: 8.71    4°: 8.31  5°: X  6°: 8.40   

7 561 SEPIACCI Lucrezia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.42

1°: 8.12  2°: 7.85  3°: 7.60    4°: 6.98  5°: 7.59  6°: 8.42   

8 537 GUARGUAGLI Valentina 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.88

1°: 7.67  2°: 6.90  3°: 7.79    4°: 7.72  5°: 7.43  6°: 7.88   

9 567 VANNUCCINI Aglaia Naomi 1998 AF AR051 ATL. SESTINI 7.21

1°: 7.21  2°: 7.20  3°: 7.04                    

10 533 GARRISI Asia 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.88

1°: 5.72  2°: 6.34  3°: 6.88                    

11 539 LANCIOTTI Rebecca 1998 AF FI411 ASD ACSI ATLETICA MONTELUPO 6.44

1°: 6.44  2°: 6.20  3°: X                    

12 530 FIORENTINI Chiara 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.33

1°: X  2°: X  3°: 6.33                    

Marcia 3000m ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 PERULLO Sara 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:56.65

    Campionessa Toscana        

2 30 MANNELLI Costanza 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15:56.80 
~

3 22 BONANNI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16:31.40

4 50 ROSSI Martina 1999 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 16:54.08 
~~

5 35 NEVA Silvia 1999 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17:25.83 
~

6 24 CALVANI Marta 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 17:31.65

7 45 PETRINI Natalia 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:40.90 
<<

8 40 PARDINI Chiara 1998 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 17:41.01

9 51 SEGHETTI Alessia 1999 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 17:43.95

10 33 MILITELLO Igea 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 20:41.64 
<~

  46 PINI Francesca Azzurra 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

800 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 VAGNOLI Emilio 2000 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:28.55

2 4 BALESTRI Giorgio 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:28.88

3 54 SANGHA Gurminder Singh 2000 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:35.03

4 42 MORI Matteo 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:36.46

5 49 POZZI Matteo 2001 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:37.05
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6 6 BASSETT Oscar Euan 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:42.22

7 44 NIBA Alessandro 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:43.46

8 53 SALERNO Simone 2001 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:03.73

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 VARACALLI Michael 2001 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:28.90

2 39 MATTERA Andrea 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:29.95

3 18 DEL BUONO Filippo 2000 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:33.95

4 1 ABATE Omar 2001 CM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 2:35.97

5 65 TONELLI Riccardo 2001 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:37.17

6 31 GRAZIANI Lorenzo 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:42.28

7 35 LUCHETTI Riccardo 2001 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:00.25

  29 GNESUTTA Daniele 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 GASMI Abderrazzak 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:24.66

2 8 BIAGIONI Cristian 2000 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:33.52

3 20 ESPOSITO Simone 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:36.68

4 43 NAPOLITANO Luca 2000 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:37.67

5 66 TORRIGIANI Tommaso 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:46.04

6 21 FEI Matteo 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:47.06

7 22 FIORAVANTI Pietro 2001 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:50.22

8 37 MARSILI Niccolo' 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:51.14

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 CIMATTI Matteo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:19.22

2 56 SCARPELLI Flavio 2001 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:28.06

3 12 CAVALLOTTI Pietro 2001 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:29.93

4 9 CALIARI Stefano 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:43.70

5 67 TURCHI Alessandro 2001 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:51.42

6 71 VENTRE Aurelio 2001 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:54.09

7 50 RICCA Lorenzo 2001 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2:57.20

  72 ZANOLLA Fulvio 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

  13 CECCHETTI Denilson 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 FRANCIA Riccardo 2001 CM PT120 ATL.PESCIA 2:25.76

2 34 LICATALOSI Leonardo 2000 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:26.91

3 62 TASSINI Mirko 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:27.69

4 64 TOFANI Tommaso 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:27.95

5 41 MINNITI Simone 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:28.34

6 19 DROVANDI Stefano 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:30.27

7 38 MASSINI Jacopo 2001 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:31.25

8 55 SANTANGELO Yuri 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:32.47

9 3 BALDUZZI Pier Paolo 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:43.14

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 VANNI Jacopo 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:16.72

2 27 GIULIANO Mauro 2001 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:19.27

3 11 CARUSO Edoardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.47

4 30 GOMAA Shadi 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:25.01

5 61 STORRI Gabriele 2000 CM AR051 ATL. SESTINI 2:25.64

6 5 BARDELLI Mirko 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:29.38

7 16 CORTI Dario 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:29.58

8 10 CAPPELLINI Lorenzo 2001 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:30.64

  25 GASPERETTI Simone 2000 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA Rit

Serie 7 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 MAZZARELLA Edoardo 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:05.64

2 58 SEGHI Costantino 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.37
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3 2 AFFORTUNATI David 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:10.77

4 48 PERUGINI Matteo 2000 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:15.82

5 17 DE MARCO Cristiano 2000 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:17.03

6 46 PAGANO Alessandro 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:19.20

7 45 NICCOLAI Jacopo 2000 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2:19.40

8 47 PANICHI Federico 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:20.26

9 7 BERTELLI Alessio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.95

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 MAZZARELLA Edoardo 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:05.64

    Campione Toscano        

2 58 SEGHI Costantino 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.37

3 2 AFFORTUNATI David 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:10.77

4 48 PERUGINI Matteo 2000 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:15.82

5 69 VANNI Jacopo 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:16.72

6 17 DE MARCO Cristiano 2000 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:17.03

7 46 PAGANO Alessandro 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:19.20

8 15 CIMATTI Matteo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:19.22

9 27 GIULIANO Mauro 2001 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:19.27

10 45 NICCOLAI Jacopo 2000 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2:19.40

11 47 PANICHI Federico 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:20.26

12 11 CARUSO Edoardo 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.47

13 7 BERTELLI Alessio 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.95

14 24 GASMI Abderrazzak 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:24.66

15 30 GOMAA Shadi 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:25.01

16 61 STORRI Gabriele 2000 CM AR051 ATL. SESTINI 2:25.64

17 23 FRANCIA Riccardo 2001 CM PT120 ATL.PESCIA 2:25.76

18 34 LICATALOSI Leonardo 2000 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:26.91

19 62 TASSINI Mirko 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:27.69

20 64 TOFANI Tommaso 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:27.95

21 56 SCARPELLI Flavio 2001 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:28.06

22 41 MINNITI Simone 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:28.34

23 68 VAGNOLI Emilio 2000 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:28.55

24 4 BALESTRI Giorgio 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:28.88

25 70 VARACALLI Michael 2001 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:28.90

26 5 BARDELLI Mirko 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:29.38

27 16 CORTI Dario 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:29.58

28 12 CAVALLOTTI Pietro 2001 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:29.93

29 39 MATTERA Andrea 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:29.95

30 19 DROVANDI Stefano 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:30.27

31 10 CAPPELLINI Lorenzo 2001 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:30.64

32 38 MASSINI Jacopo 2001 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:31.25

33 55 SANTANGELO Yuri 2000 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:32.47

34 8 BIAGIONI Cristian 2000 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:33.52

35 18 DEL BUONO Filippo 2000 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:33.95

36 54 SANGHA Gurminder Singh 2000 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:35.03

37 1 ABATE Omar 2001 CM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 2:35.97

38 42 MORI Matteo 2000 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:36.46

39 20 ESPOSITO Simone 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:36.68

40 49 POZZI Matteo 2001 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:37.05

41 65 TONELLI Riccardo 2001 CM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 2:37.17

42 43 NAPOLITANO Luca 2000 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:37.67

43 6 BASSETT Oscar Euan 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:42.22

44 31 GRAZIANI Lorenzo 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:42.28

45 3 BALDUZZI Pier Paolo 2001 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:43.14

46 44 NIBA Alessandro 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:43.46

47 9 CALIARI Stefano 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:43.70

48 66 TORRIGIANI Tommaso 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:46.04

49 21 FEI Matteo 2000 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:47.06

50 22 FIORAVANTI Pietro 2001 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:50.22

51 37 MARSILI Niccolo' 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:51.14

52 67 TURCHI Alessandro 2001 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:51.42

53 71 VENTRE Aurelio 2001 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:54.09

54 50 RICCA Lorenzo 2001 CM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 2:57.20

55 35 LUCHETTI Riccardo 2001 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:00.25
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56 53 SALERNO Simone 2001 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:03.73

  25 GASPERETTI Simone 2000 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA Rit

  72 ZANOLLA Fulvio 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

  13 CECCHETTI Denilson 2001 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

  29 GNESUTTA Daniele 2001 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Marcia 2000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 CERCIELLO Ettore 2000 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9:03.97 
~

    Campione Toscano        

2 75 CIREGIA Leonardo 2000 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9:08.44

3 76 FINOCCHIETTI Davide 2001 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:10.45

4 77 GALLO Mattia 2000 CM FI025 ATL. CALENZANO 10:55.97 
~

5 80 MELIS Marco 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11:39.08 
<

6 74 CHESI Simone 2001 CM FI005 ATL.SESTESE 12:12.39 
<

  78 GIARI Sebastiano 2001 CM FI005 ATL.SESTESE Squ 
<<< 17:20

  79 PISACANE Giuseppe 2000 CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Rit

800 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 VERDELLI Silvia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:34.80

2 76 MARTINI Elisa 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:44.64

3 89 SESTAIONI Francesca 2001 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:49.80

4 50 BRUNI Olivia 2001 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:55.00

5 26 BASAGNI Elena 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:57.56

6 74 MALESCI Giulia 2000 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:59.59

7 82 PAPPE' Alessia 2001 CF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:01.60

  62 DONATI Elena 2001 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA NP

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 78 MAZZIERLI Alessia 2001 CF AR051 ATL. SESTINI 2:29.87

2 93 TARQUINI Lucrezia 2001 CF AR051 ATL. SESTINI 2:42.90

3 75 MANSANI SOLONAR Diana I 2001 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:44.21

4 64 ESPOSITO Sara 2001 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:55.21

5 24 ANGIOLUCCI Zoe 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:11.55

6 96 TURINI Alessia 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:16.27

7 70 GIACHI Sara 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:17.85

  59 DI BELLA Sofia 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 STRINO Lidia 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:51.75

2 61 DI RIENZO Ludovica 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:54.71

3 65 FLORI Lucrezia 2001 CF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:55.14

4 63 ERMINI Letizia 2001 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:59.18

5 94 TERINAZZI Emma 2001 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:00.82

6 51 CAI Veronica 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:02.01

7 72 INNOCENTI Rebecca 2001 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 4:12.01

  73 KAUR Komalpreet 2000 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI NP

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 TANI Giulia 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:44.06

2 45 BINI Irene 2000 CF PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 2:46.93

3 30 BIANCHI Eva 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:47.61
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4 95 TROPEA Daisy 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:53.15

5 60 DI FILIPPO Abeju 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:57.19

6 86 ROSSI Rebecca 2001 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:57.57

7 91 TAGLIAFERRI Asia 2001 CF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:04.46

8 66 FOGGI Arianna 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:07.46

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 BIGAZZI Gaia 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:38.02

2 58 DE MARCO Carlotta 2000 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:38.06

3 87 SANGALLI Emma 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.20

4 71 GIARELLI Camilla 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:40.10

5 98 VECCHI Costanza 2000 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:41.17

6 85 RISORTI Diletta 2001 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:47.60

7 68 FREQUENTI Linda 2001 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:54.59

8 54 CAPPELLETTI Anna 2001 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:55.36

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 MISURI Lucrezia 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.65

2 57 CIPOLLINI Viola 2000 CF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:28.66

3 97 VALENSIN Carolina 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:29.49

4 53 CAPACCI Lisa 2001 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:31.45

5 52 CANESTRINI Maria 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:32.63

6 79 MILANI Alessia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:38.17

7 83 PASSALEVA Diletta 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.09

8 56 CIANI Virginia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:54.62

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 MISURI Lucrezia 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:22.65

    Campionessa Toscana        

2 57 CIPOLLINI Viola 2000 CF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:28.66

3 97 VALENSIN Carolina 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:29.49

4 78 MAZZIERLI Alessia 2001 CF AR051 ATL. SESTINI 2:29.87

5 53 CAPACCI Lisa 2001 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:31.45

6 52 CANESTRINI Maria 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:32.63

7 99 VERDELLI Silvia 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:34.80

8 44 BIGAZZI Gaia 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:38.02

9 58 DE MARCO Carlotta 2000 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:38.06

10 79 MILANI Alessia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:38.17

11 83 PASSALEVA Diletta 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.09

12 87 SANGALLI Emma 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.20

13 71 GIARELLI Camilla 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:40.10

14 98 VECCHI Costanza 2000 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:41.17

15 93 TARQUINI Lucrezia 2001 CF AR051 ATL. SESTINI 2:42.90

16 92 TANI Giulia 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:44.06

17 75 MANSANI SOLONAR Diana I 2001 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:44.21

18 76 MARTINI Elisa 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:44.64

19 45 BINI Irene 2000 CF PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 2:46.93

20 85 RISORTI Diletta 2001 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:47.60

21 30 BIANCHI Eva 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:47.61

22 89 SESTAIONI Francesca 2001 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:49.80

23 90 STRINO Lidia 2000 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:51.75

24 95 TROPEA Daisy 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:53.15

25 68 FREQUENTI Linda 2001 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:54.59

26 56 CIANI Virginia 2000 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:54.62

27 61 DI RIENZO Ludovica 2000 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:54.71

28 50 BRUNI Olivia 2001 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:55.00

29 65 FLORI Lucrezia 2001 CF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:55.14

30 64 ESPOSITO Sara 2001 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:55.21

31 54 CAPPELLETTI Anna 2001 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:55.36

32 60 DI FILIPPO Abeju 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:57.19

33 26 BASAGNI Elena 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:57.56

34 86 ROSSI Rebecca 2001 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:57.57

35 63 ERMINI Letizia 2001 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:59.18
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36 74 MALESCI Giulia 2000 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:59.59

37 94 TERINAZZI Emma 2001 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:00.82

38 82 PAPPE' Alessia 2001 CF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:01.60

39 51 CAI Veronica 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:02.01

40 91 TAGLIAFERRI Asia 2001 CF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:04.46

41 66 FOGGI Arianna 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:07.46

42 24 ANGIOLUCCI Zoe 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:11.55

43 96 TURINI Alessia 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:16.27

44 70 GIACHI Sara 2001 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:17.85

45 72 INNOCENTI Rebecca 2001 CF PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 4:12.01

  59 DI BELLA Sofia 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

  62 DONATI Elena 2001 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA NP

  73 KAUR Komalpreet 2000 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI NP

Marcia 2000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 130 CHELINI Chiara 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 10:58.64 
<

2 134 FRANCESCHI Lisa 2000 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:32.09

3 127 CALABRIA Erica 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12:07.26

4 124 BEK UZAROV Irina 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12:51.51

5 139 LORENZETTI Maria Elena 2001 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12:54.52

6 143 SIGNORINI Viola 2001 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 12:59.33 

7 141 ORSUCCI Matilda 2001 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 13:03.75 
<

8 131 CIOBOTEA Rebecca 2001 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13:52.34

  126 BENEDETTI Sara 2001 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON Squ 
<<~ 17:35

  138 IENCO Maria Elettra 2001 CF FI005 ATL.SESTESE Rit

  136 GAGLIANI ZACCHEI Sara 2001 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Rit

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 CAPITANI Matilde 2000 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10:18.77 
~~

2 137 GALATOLO Lisa 2000 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:48.82 
<

3 144 UNGAR Carlotta 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:09.07

4 140 NOCENTINI Guenda 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:28.17 
<<

5 132 CURCIO Allegra 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11:31.11

6 135 FREZZA Alessia 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11:41.30

7 133 DE ANGELIS Camilla 2000 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11:45.22

8 145 BARDELLI Rebecca 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:03.19

  142 PICCINI Chiara 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Squ 
<~~ 17:55

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 CAPITANI Matilde 2000 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10:18.77 
~~

    Campionessa Toscana        

2 137 GALATOLO Lisa 2000 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:48.82 
<

3 130 CHELINI Chiara 2000 CF FI025 ATL. CALENZANO 10:58.64 
<

4 144 UNGAR Carlotta 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:09.07

5 140 NOCENTINI Guenda 2001 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:28.17 
<<

6 132 CURCIO Allegra 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11:31.11

7 134 FRANCESCHI Lisa 2000 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:32.09

8 135 FREZZA Alessia 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11:41.30

9 133 DE ANGELIS Camilla 2000 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11:45.22

10 145 BARDELLI Rebecca 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:03.19

11 127 CALABRIA Erica 2000 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12:07.26

12 124 BEK UZAROV Irina 2001 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12:51.51

13 139 LORENZETTI Maria Elena 2001 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12:54.52

14 143 SIGNORINI Viola 2001 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 12:59.33 

15 141 ORSUCCI Matilda 2001 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 13:03.75 
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<
16 131 CIOBOTEA Rebecca 2001 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13:52.34

  126 BENEDETTI Sara 2001 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON Squ 
<<~ 17:35

  142 PICCINI Chiara 2001 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Squ 
<~~ 17:55

  138 IENCO Maria Elettra 2001 CF FI005 ATL.SESTESE Rit

  136 GAGLIANI ZACCHEI Sara 2001 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA Rit

800 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 173 MAGAZZINI Niccolo' 2002 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:43.70

2 167 GAMBONE Gabriele 2003 RM FI025 ATL. CALENZANO 2:48.07

3 138 BALDI Samuele 2003 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3:00.16

4 195 TINACCI Tommaso 2003 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:04.74

5 189 ROSSI Rocco 2003 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:08.29

6 172 LEPORATTI Federico 2003 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3:10.43

  144 BRONZETTI Vittorio 2002 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

  188 ROMANO Pietro 2002 RM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO NP

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 177 PASQUINUCCI Gabriele 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:27.58

2 160 DANESE Tommaso 2002 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:34.23

3 165 FINI Marco 2002 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:37.42

4 156 COMPARINI Matteo 2003 RM FI025 ATL. CALENZANO 2:44.23

5 145 BRUSCOLI Giovanni 2003 RM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:54.58

6 178 PERINI Tommaso 2003 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:00.82

7 164 FEOLA Samuele 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.31

8 157 CONSOLONI Gabriele 2003 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:34.06

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 136 ARRIGHI Marco 2002 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:32.51

2 139 BECATTINI Stefano 2003 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:33.70

3 137 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 2:45.37

4 180 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:46.89

5 175 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:49.36

6 187 ROCCHICCIOLI Mirko 2003 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:58.10

7 176 MELUCCI Pietro 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:00.38

8 199 VIERI MKONDYA Michael 2003 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:03.43

9 159 D'ADDESA Matteo 2003 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:04.54

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 191 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:35.46

2 183 PRETE Jacopo 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:44.23

3 174 MAGNI Emilio 2002 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:52.86

4 186 RIVELA Lorenzo 2002 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:57.06

5 171 LANDI Lorenzo 2003 RM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 2:59.42

6 153 CHIESI Tommaso 2003 RM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:05.19

7 161 DINI Tommaso 2002 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:11.02

8 184 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:12.14

9 192 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:31.50

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 198 VERNACCINI Diego 2002 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:40.99

2 143 AFFORTUNATI Lucas 2003 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:43.70

3 162 FANETTI Alessandro 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:49.56

4 185 RICCERI Leonardo 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:50.04

5 154 CIULLI Matteo 2002 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:51.21

6 155 COLZI Edoardo 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:53.01
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7 197 VANNI Vieri 2002 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:01.43

8 148 CALAMAI Giacomo 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:06.73

  169 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI NP

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 CASELLA Augusto 2002 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:25.04

2 182 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:28.70

3 196 VACCARI Marcello 2002 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:35.45

4 168 GOUANTOUO Prince 2003 RM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 2:46.10

5 149 CALVARUSO Lorenzo 2002 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:47.51

6 163 FAZZINI Emanuele 2002 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:50.88

7 146 BUCCI Paolo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:52.42

8 170 LA CHINA Pablo 2002 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:01.08

9 147 BUSONI Francesco 2002 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:01.61

10 158 D'ADDARIO Michele 2002 RM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:10.87

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 CASELLA Augusto 2002 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:25.04

    Campione Toscano        

2 177 PASQUINUCCI Gabriele 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:27.58

3 182 POGGESI Alessio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:28.70

4 136 ARRIGHI Marco 2002 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:32.51

5 139 BECATTINI Stefano 2003 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:33.70

6 160 DANESE Tommaso 2002 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:34.23

7 196 VACCARI Marcello 2002 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:35.45

8 191 SINGH Gurjeet 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:35.46

9 165 FINI Marco 2002 RM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:37.42

10 198 VERNACCINI Diego 2002 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:40.99

11 143 AFFORTUNATI Lucas 2003 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:43.70

11 173 MAGAZZINI Niccolo' 2002 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:43.70

13 156 COMPARINI Matteo 2003 RM FI025 ATL. CALENZANO 2:44.23

13 183 PRETE Jacopo 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:44.23

15 137 ATAMAH Emmanuel Ahuosal 2003 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 2:45.37

16 168 GOUANTOUO Prince 2003 RM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 2:46.10

17 180 PIEROZZI Lorenzo 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:46.89

18 149 CALVARUSO Lorenzo 2002 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:47.51

19 167 GAMBONE Gabriele 2003 RM FI025 ATL. CALENZANO 2:48.07

20 175 MEALLI Giorgio 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:49.36

21 162 FANETTI Alessandro 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:49.56

22 185 RICCERI Leonardo 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:50.04

23 163 FAZZINI Emanuele 2002 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:50.88

24 154 CIULLI Matteo 2002 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:51.21

25 146 BUCCI Paolo 2002 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:52.42

26 174 MAGNI Emilio 2002 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:52.86

27 155 COLZI Edoardo 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:53.01

28 145 BRUSCOLI Giovanni 2003 RM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 2:54.58

29 186 RIVELA Lorenzo 2002 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:57.06

30 187 ROCCHICCIOLI Mirko 2003 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:58.10

31 171 LANDI Lorenzo 2003 RM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 2:59.42

32 138 BALDI Samuele 2003 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3:00.16

33 176 MELUCCI Pietro 2003 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:00.38

34 178 PERINI Tommaso 2003 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:00.82

35 170 LA CHINA Pablo 2002 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:01.08

36 197 VANNI Vieri 2002 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:01.43

37 147 BUSONI Francesco 2002 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:01.61

38 199 VIERI MKONDYA Michael 2003 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:03.43

39 159 D'ADDESA Matteo 2003 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:04.54

40 195 TINACCI Tommaso 2003 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:04.74

41 153 CHIESI Tommaso 2003 RM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:05.19

42 148 CALAMAI Giacomo 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:06.73

43 189 ROSSI Rocco 2003 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 3:08.29

44 172 LEPORATTI Federico 2003 RM PT333 IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA 3:10.43

45 158 D'ADDARIO Michele 2002 RM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:10.87

46 161 DINI Tommaso 2002 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:11.02
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47 184 RENSI Niccolo' 2003 RM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:12.14

48 164 FEOLA Samuele 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.31

49 192 SINGH Tarunjot 2003 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:31.50

50 157 CONSOLONI Gabriele 2003 RM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:34.06

  188 ROMANO Pietro 2002 RM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO NP

  144 BRONZETTI Vittorio 2002 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

  169 KONDI Leonardo 2002 RM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI NP

Marcia 1000m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 PALUMBO Sergio 2002 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:12.22

    Campione Toscano        

2 96 VITANGELI Leonardo 2002 RM FI005 ATL.SESTESE 5:27.79

3 87 FANTONI Giosue' 2002 RM AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 5:32.45

4 81 CAPRAI Fabrizio 2002 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:42.17

5 90 GIOVANNETTI Andrea 2002 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 5:48.18

6 85 DELOGU Tommaso 2002 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:50.95

7 95 PINI Mirco 2003 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:58.44

8 88 FUNARI Dario 2002 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:06.67

9 86 FAILLI Lorenzo 2002 RM FI005 ATL.SESTESE 6:11.90

10 82 CATALANO Andrea 2002 RM FI025 ATL. CALENZANO 6:14.61

11 84 DE SANTIS Claudio 2003 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6:26.43

12 89 GIOVANNETTI Matteo 2002 RM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 6:40.65

13 92 LO VOI Giacomo 2003 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:55.00 
<

14 83 COSTA Ciro 2003 RM FI420 A.S.D. RUNNERS BARBERINO 7:27.65 
<

800 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 CONIGLIO Elena 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:50.00

2 57 PARISI Ginevra 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:52.21

3 33 GUIDOTTI Noemi 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:56.87

4 75 TROFIMOV Parascovia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:57.76

5 43 MASCIELLO Aurora 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:57.89

6 6 BIGIO Caterina 2003 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:09.46

7 66 SALESIA Matilde 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:23.72

8 15 CERRETINI Aurora 2003 RF PI081 ATLETICA CASCINA 3:25.36

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 STELLINI Daria 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:46.13

2 16 CHAGRA Fadoua 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:53.58

3 81 MELONI Chiara 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:59.88

4 17 CICINELLI Michela 2002 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3:00.35

5 67 SALVI Marta 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 3:04.13

6 11 CACIOTTI Maddalena 2002 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:12.91

7 3 BETTINI Chiara 2003 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:23.69

8 56 PAPINI Giulia 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:30.76

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 MAGLI Margherita 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:48.74

2 59 PASTORELLA Martina 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:50.33

3 47 MINERVINI Silvia Yeseni 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:52.41

4 63 PORCIATTI Emma 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:53.50

5 28 FRANCHINI Anna 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:56.85

6 48 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:57.91

7 40 MALEVOLTI Eva 2002 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:05.93
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8 58 PASTORELLA Alessia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:09.13

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:53.58

2 79 ZAULI Giorgia 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:54.30

3 31 GIORNO Daisy 2003 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:55.27

4 41 MANCINI Matilde 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:58.02

5 146 CAMARDA Alessia 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:06.88

6 50 MONZECCHI Asia 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:17.22

7 36 KAUR Harleen 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:28.06

  21 ELIA Olimpia 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:45.20

2 73 SURACE Petra 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:45.97

3 74 TESI Erica 2003 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:46.11

4 49 MONTECCHI Giulia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:48.52

5 29 FRASCANI Michelle 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:57.74

6 1 BECOCCI Caterina 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:01.17

7 64 RESTI Elena 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:04.25

  14 CEROTI Elisa 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 SPATARO Martina 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:47.82

2 24 FIALDINI Alessandra 2003 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:51.70

3 18 COLOMBAI Emma 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:52.51

4 13 CARINI Elisabetta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:53.28

5 8 BOSCHI Emma 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.88

6 38 LENAZ Giulia 2003 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:55.08

7 4 BETTINI Elena 2003 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:56.85

8 20 DUCCESCHI Rachele 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:17.58

Serie 7 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 PIZZAMANO Maddalena 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:38.06

2 32 GNAN Morgana 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:44.15

3 78 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:48.92

4 22 FALASCHI Arianna 2003 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:51.42

5 12 CARINI Benedetta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:53.58

6 2 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:54.61

7 51 MORREALE Greta 2002 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3:04.84

Serie 8 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 PAWLAK Pola 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:51.94

2 10 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:52.81

3 55 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:54.91

4 53 NUTINI Alice 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:55.49

5 80 ZITO Eleonora 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:59.31

6 34 INNOCENTI Asia 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:03.00

7 52 NOTTOLINI Costanza 2002 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:12.95

8 25 FIORAVANTI Asia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:32.64

Serie 9 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 BODDI Carolina 2002 RF PI081 ATLETICA CASCINA 2:33.56

2 77 VERRUSIO Bianca 2002 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:33.63

3 45 MAUTI Azzurra 2002 RF PI081 ATLETICA CASCINA 2:36.89

4 46 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:42.51

5 30 GIACHI Anna 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:44.11

6 76 VENTURELLA Chiara 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:45.09

7 69 SERIACOPI Linda 2002 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:51.19

8 42 MARGHERITO Cecilia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:57.35
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9 27 FRANCESCONI Sara 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 3:02.67

  61 PERTICAI Emma 2002 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO NP

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 BODDI Carolina 2002 RF PI081 ATLETICA CASCINA 2:33.56

    Campionessa Toscana        

2 77 VERRUSIO Bianca 2002 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:33.63

3 45 MAUTI Azzurra 2002 RF PI081 ATLETICA CASCINA 2:36.89

4 62 PIZZAMANO Maddalena 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:38.06

5 46 MAZZINI Giulia 2002 RF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 2:42.51

6 30 GIACHI Anna 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:44.11

7 32 GNAN Morgana 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:44.15

8 76 VENTURELLA Chiara 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:45.09

9 5 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:45.20

10 73 SURACE Petra 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:45.97

11 74 TESI Erica 2003 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:46.11

12 72 STELLINI Daria 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:46.13

13 71 SPATARO Martina 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:47.82

14 49 MONTECCHI Giulia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:48.52

15 39 MAGLI Margherita 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:48.74

16 78 VIGNOLI Ilaria 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:48.92

17 19 CONIGLIO Elena 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:50.00

18 59 PASTORELLA Martina 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:50.33

19 69 SERIACOPI Linda 2002 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 2:51.19

20 22 FALASCHI Arianna 2003 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:51.42

21 24 FIALDINI Alessandra 2003 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:51.70

22 60 PAWLAK Pola 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:51.94

23 57 PARISI Ginevra 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:52.21

24 47 MINERVINI Silvia Yeseni 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:52.41

25 18 COLOMBAI Emma 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:52.51

26 10 CACACE Giulia 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 2:52.81

27 13 CARINI Elisabetta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:53.28

28 63 PORCIATTI Emma 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:53.50

29 12 CARINI Benedetta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:53.58

29 9 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 RF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 2:53.58

29 16 CHAGRA Fadoua 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:53.58

32 8 BOSCHI Emma 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.88

33 79 ZAULI Giorgia 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:54.30

34 2 BERNARDI Virginia 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:54.61

35 55 PAMPALONI Celeste 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:54.91

36 38 LENAZ Giulia 2003 RF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:55.08

37 31 GIORNO Daisy 2003 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:55.27

38 53 NUTINI Alice 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:55.49

39 4 BETTINI Elena 2003 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:56.85

39 28 FRANCHINI Anna 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:56.85

41 33 GUIDOTTI Noemi 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:56.87

42 42 MARGHERITO Cecilia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:57.35

43 29 FRASCANI Michelle 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:57.74

44 75 TROFIMOV Parascovia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:57.76

45 43 MASCIELLO Aurora 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:57.89

46 48 MONCIATTI Elena 2002 RF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:57.91

47 41 MANCINI Matilde 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:58.02

48 80 ZITO Eleonora 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:59.31

49 81 MELONI Chiara 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:59.88

50 17 CICINELLI Michela 2002 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3:00.35

51 1 BECOCCI Caterina 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:01.17

52 27 FRANCESCONI Sara 2002 RF PT120 ATL.PESCIA 3:02.67

53 34 INNOCENTI Asia 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:03.00

54 67 SALVI Marta 2003 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO 3:04.13

55 64 RESTI Elena 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:04.25

56 51 MORREALE Greta 2002 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3:04.84

57 40 MALEVOLTI Eva 2002 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:05.93

58 146 CAMARDA Alessia 2002 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:06.88

59 58 PASTORELLA Alessia 2002 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:09.13

60 6 BIGIO Caterina 2003 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:09.46
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61 11 CACIOTTI Maddalena 2002 RF FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 3:12.91

62 52 NOTTOLINI Costanza 2002 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:12.95

63 50 MONZECCHI Asia 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:17.22

64 20 DUCCESCHI Rachele 2002 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:17.58

65 3 BETTINI Chiara 2003 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:23.69

66 66 SALESIA Matilde 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:23.72

67 15 CERRETINI Aurora 2003 RF PI081 ATLETICA CASCINA 3:25.36

68 36 KAUR Harleen 2003 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:28.06

69 56 PAPINI Giulia 2003 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:30.76

70 25 FIORAVANTI Asia 2002 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:32.64

  21 ELIA Olimpia 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit

  14 CEROTI Elisa 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

  61 PERTICAI Emma 2002 RF AR423 G.S FIAMME VERDI AREZZO NP

Marcia 1000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 MINUTI Matilde 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:44.27

2 124 MARTINELLI Claudia 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:59.44

3 111 BESSI Alessandra 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:18.55

4 117 DE LORENZIS Chiara 2003 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 6:32.66

5 109 BARTOLOMEI Eleonora 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:33.25

6 110 BERTI Linda 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 6:42.18

7 119 GHIGNONI Matilde 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:44.28

8 108 BALDI Margherita 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 6:47.09

9 131 SABATELLI Ilaria 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 6:51.86 
~<

10 133 SIMONETTI Lucrezia 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:52.69 
<<

11 106 ARENA Sabrina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7:05.49

12 112 BORSINI Francesca 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7:09.78 
<

13 127 MINI Agnese 2003 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 7:15.85 
<

  130 POLVERINO Syria 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 UMILIANI Emma 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:16.67

2 126 MENICI Sofia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.86

3 107 BACCI Marta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:27.39

4 116 CICALI Caterina 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:27.53

5 132 SESTINI Alice 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:35.10

6 105 ALIANI Lucia 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:36.65

7 104 ALIANI Irene 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:37.46

8 114 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 5:37.96

9 118 FIGLIOLI Arianna 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:46.35

10 103 ACCORDI Luce 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:48.87

11 121 HABLIK Greta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:51.68

12 120 GIACOMINI Anna 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 5:57.18

13 125 MENEGATTI Sara 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 6:04.49

14 122 LAMURAGLIA Teresa 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 6:26.51

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 UMILIANI Emma 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:16.67

    Campionessa Toscana        

2 126 MENICI Sofia 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.86

3 107 BACCI Marta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:27.39

4 116 CICALI Caterina 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:27.53

5 132 SESTINI Alice 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:35.10

6 105 ALIANI Lucia 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:36.65

7 104 ALIANI Irene 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:37.46

8 114 CACACE Lucilla 2002 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 5:37.96

9 128 MINUTI Matilde 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:44.27
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10 118 FIGLIOLI Arianna 2002 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:46.35

11 103 ACCORDI Luce 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:48.87

12 121 HABLIK Greta 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:51.68

13 120 GIACOMINI Anna 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 5:57.18

14 124 MARTINELLI Claudia 2002 RF FI025 ATL. CALENZANO 5:59.44

15 125 MENEGATTI Sara 2002 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 6:04.49

16 111 BESSI Alessandra 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:18.55

17 122 LAMURAGLIA Teresa 2002 RF FI005 ATL.SESTESE 6:26.51

18 117 DE LORENZIS Chiara 2003 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 6:32.66

19 109 BARTOLOMEI Eleonora 2003 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:33.25

20 110 BERTI Linda 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 6:42.18

21 119 GHIGNONI Matilde 2002 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:44.28

22 108 BALDI Margherita 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 6:47.09

23 131 SABATELLI Ilaria 2003 RF FI025 ATL. CALENZANO 6:51.86 
~<

24 133 SIMONETTI Lucrezia 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:52.69 
<<

25 106 ARENA Sabrina 2003 RF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7:05.49

26 112 BORSINI Francesca 2003 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7:09.78 
<

27 127 MINI Agnese 2003 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 7:15.85 
<

  130 POLVERINO Syria 2002 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Peso/SP Kg 6.000 JUNIORES M.

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 18 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 562 TAVINO Alessio 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.18

    Campione Toscano        

1°: 12.51  2°: X  3°: 12.91    4°: X  5°: 13.18  6°: X   

2 509 BOGGI Tommaso 1997 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.98

1°: 11.85  2°: 12.15  3°: 12.43    4°: 12.97  5°: 12.98  6°: X   

3 521 DE LUCA Damiano 1997 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.97

1°: 12.63  2°: 12.65  3°: 12.90    4°: 12.75  5°: 12.97  6°: X   

4 565 TURINI Mirko 1996 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.26

1°: 10.80  2°: 11.01  3°: 11.16    4°: 9.40  5°: 11.11  6°: 11.26   

5 505 BETTI Pietro 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.96

1°: X  2°: 10.61  3°: X    4°: 10.79  5°: 10.96  6°: X   

6 563 TOTI Andrea 1996 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9.48

1°: 9.48  2°: 9.48  3°: 9.01    4°: 9.17  5°: X  6°: 9.03   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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